
KAÇKAR NORTH FACE

KUZEY YÜZÜNDEN KAÇKAR ZİRVE TURU
Kaçkarlar, yuvamız… Her vadisini aşındırdığımız, neredeyse her doruğuna çıktığımız, her yaylasında
kamp yaptığımız olağanüstü manzaraları içinde barındıran enfes bir dağ silsilesidir kaçkarlar. Her
yanı bir başka güzeldir. Kıymeti bilinmemiş nadir özel alanlardır. Aynı zamanda bilimsel anlamda
Önemli Doğa Alanlarından biridir. 
Bu muazzam coğrafyanın en üst noktası Kaçkar Zirvesini Kuzey yönünden yaklaşarak en görkemli
yüzünü göreceğiz. Kaçkar büyük buzul ve Küçük buzul manzarasını dahş izlemek bu gezi için
ihtişamlı… Bu harika manzara’da kuzey sırt rotasından, Kaçkar Küçük Buzul çanağı üstünden zirveye
ulaşacağız ve yine aynı rotadan kamp alanımıza geri döneceğiz. 
Bu faaliyeti çoğunlukla kendimiz ve çekirdek ekibimiz için yapmaktaydık. Fakat artık her yıl 30
Ağustos tarihini hedefleyerek yine ekibimizin de içinde olduğu açık bir faaliyet olarak yapmak
istedik. 
Katılımcı profil hedefimiz ise bizlerle daha önceden Trans Kaçkar yapmış veya Ağrı dağı faliyeti
yapmış patılımcılarımızdır. 
Mutlaka bir zirve faaliyeti yapmış katılımcıları ulaşabilmekteyiz. Ön rezervasyon ancak mülakat ile
yapılabilmektedir. 

Gezide bizleri neler bekler:
Kaçkar dağının muhteşem kuzey manzarası
Çok az kişinin yaptığı kuzey rotasından Kaçkar Zirve
Kaçkar Büyük ve Küçük Buzul izlenimi
Öküz Çayırı gölü ve efsaneleşen öküz hikayaleri :) 

Kısaca Plan
1.GÜN 27 AĞUSTOS ÇARŞAMBA > RİZE HAVAALANI -  AYDER - KAVRON YAYLASINA TRANSFER  
2.GÜN 28 AĞUSTOS PERŞEMBE> ÖKÜZÇAYIRI YÜRÜYÜŞÜ – KAÇKAR KUZEYİNDE KAMP
3.GÜN 29 AĞUSTOS CUMA> KAÇKAR KUZEY YÜZÜ ZİRVE YÜRÜYÜŞÜ (12 saat) - KAMP
4.GÜN 30 AĞUSTOS CUMARTESİ> KAVRON YAYLASINA İNİŞİ VE AYDER’E TRANSFER
5.GÜN 01 EYLÜL PAZAR> KONAKLAR GEZİSİ – RİZE – HAVAALANI

Detaylı Plan
1.GÜN 27 AĞUSTOS > RİZE HAVAALNINDA BULUŞMA – AYDER YAYLASI TRANSFER -
KAVRON
Grupla sabah saatinde RİZE havaalanında buluşma ve Ayder'e transfer ediyoruz. Ayder Yaylasında iki
saatlik peri patikası yürüyüşü yapacağız. Son hazırlıklarımızı ve eksiklerimizi tedarik edeceğiz.
ardından Kavron yaylasına çıkacağız. Yaylada Samistal sırtına doğru bir saatlik yürüyüş yapacağız.
Yürüyüş sonrası pansiyon'a yerleşiyoruz. Akşam dağ çıkışıyla ilgili bilgilendirme yapıyor ve
malzemelerimizi hazırlıyoruz. Erkenden yatıp dinleniyoruz. Ertesi gün erken saatte hareket edeceğiz.

2.GÜN 28 AĞUSTOS > ÖKÜZÇAYIRI YÜRÜYÜŞÜ – KAÇKAR KUZEYİNDE KAMP
Sabah saat 08.00’de Kamp malzemelerinin paylaştırılması sonrasında saat 09.30’da yürüyüşe
geçiyoruz. (Ana çadır, yemekler vb taşıyıcılar veya bulabilirsek yük hayvanları ile taşınacak. Herkes
kendi eşyalarını, uyku tulumu ve matını taşımak zorunda) 4 saatlik yürüyüş ile Mezovit çayırına
ulaşıyor ve kampımızı kuruyoruz. Gün içinde Mezovit’te küçük çıkış yürüyüşleri yapacağız. Erkenden
yatıp dinlenmeye geçiyoruz.  (↑600m ↓ 0m, 4 saat, 6 km)

3.GÜN 29 AĞUSTOS > KAÇKAR KUZEY YÜZÜ ZİRVE YÜRÜYÜŞÜ (12 saat) - KAMP
Gece saat 04.00’te kalkıp atıştırmalık kahvaltı yapıyoruz. 05.00’te zirve için yola çıkıyoruz. Kaçkar
Dağı Kuzey küçük buzulu kenarından sırt hattına yaklaşık iki sate ulaşacağız. Buradan itibaren üç
saatlik yürüyüş ile Kaçkar Dağı zirvesine ulaşacağız. Zirve defterini imzalıyoruz. Zirvede bir saate
yakın dinleniyoruz. Yine aynı yoldan kamp alanına geri dönüyoruz. (↑1100m ↓ 1100m, 9 saat, 12
km)
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4.GÜN 30 AĞUSTOS > KAVRON YAYLASINA İNİŞİ VE AYDER’E TRANSFER
Kampımızı toplayıp önce Kavron Yaylasına oradan'da Ayder Yaylasına inip Pansiyonumuza
yerleşiyoruz. Günü dinlenerek, derede yüzerek, doğal jakujilerde serinleyerek geçiriyoruz. Akşam isi
güzelbir eğlenceyi haketmiş oluyoruz. (↑0 m ↓ 600m, 3 saat, 5 km)

5.GÜN 01 EYLÜL > KONAKLAR GEZİSİ – RİZE HAVAALANI
Bugün hem yedek gün hemde çevre gezisi yapılabilecek bir gün olacaktır. Ayder Yaylasının alt
kotunda 1 saat sürecek olan Tar Deresi yürüyüşü yapacağız. Daha sonra eşyalarımızı toparlayıp
dünüşe geçiyoruz. Habak Köyünden Ortan Köyüne harika patika rotalardan 3 saatlik bir orman içi
yürüyüş yapıyoruz. Zaman Kalır ise ekstra olarak Rafting yapıp uçak saatine göre grubu havaalanına
yolcu ediyoruz. Rize Havaalanında vedalaşıyoruz. 

 

                               2 / 3



Bu belge 17.04.2026 23:48 tarihinde tamzaratur.com üzerinden oluşturulmuştur.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

